
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.39.2025 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
nr X/61/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r.  Burmistrz 
Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian dochodów do kwoty 58.242.717,83 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 52.253.603,30zł, 

- dochody majątkowe: 5.989.114,53zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 6.231.734,50zł,( 6.225.591,47 + 6.143,03 
rozliczenie 2024roku), 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 144.404,03zł. 

2. w § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 63.756.192,48 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 49.913.601,60 zł, 

- wydatki majątkowe: 13.842.590,88 zł.” 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 6.225.591,47 zł,  

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 144.585,21 zł (otrzymane w 2025 r. 144.404,03 zł + 
niewykorzystane w roku 2024 181,18 zł), 

§ 2. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 1



3. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.39.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

133 432,00 4 200,00 137 632,00 

75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

131 790,00 4 200,00 135 990,00 

 2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

131 790,00 4 200,00 135 990,00 

  Pomoc społeczna 1 615 725,59 22 053,99 1 637 779,58 
85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 60 342,50 22 053,99 82 396,49 

 2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

60 342,50 22 053,99 82 396,49 

Razem: 58 216 463,84 26 253,99 58 242 717,83 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.39.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 367 452,48 0,00 4 367 452,48 

 01095  Pozostała działalność 1 121 752,48 0,00 1 121 752,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 909,00 1 400,00 4 309,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 020,64 -1 400,00 64 620,64 

600   Transport i łączność 7 513 102,20 0,00 7 513 102,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 749 240,40 3 500,00 1 752 740,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 734 985,38 3 500,00 738 485,38 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 032 500,00 -3 500,00 3 029 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 843 165,71 -3 500,00 839 665,71 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

133 432,00 4 200,00 137 632,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 131 790,00 4 200,00 135 990,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 76 650,00 4 200,00 80 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 259,00 -300,00 3 959,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 601,00 -50,00 551,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 707,00 -800,00 12 907,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 946,00 -140,00 1 806,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 645,00 1 290,00 8 935,00 

801   Oświata i wychowanie 20 467 445,14 0,00 20 467 445,14 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

494 144,09 50 000,00 544 144,09 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

265 511,23 50 000,00 315 511,23 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 286 214,31 -50 000,00 1 236 214,31 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 

841 102,84 -50 000,00 791 102,84 

852   Pomoc społeczna 4 980 553,71 22 053,99 5 002 607,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 1



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 140 342,50 22 053,99 162 396,49 
  3110 Świadczenia społeczne 140 342,50 22 053,99 162 396,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 955 344,01 0,00 7 955 344,01 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 154 147,79 0,00 2 154 147,79 
  4260 Zakup energii 986 900,00 -5 000,00 981 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

Razem: 63 729 938,49 26 253,99 63 756 192,48 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.39.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r.                     

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

 

Dotacje 
bieżące 

Dotacj
e 

majątk
owe 

 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżeto

wych, 

 dota
cje 
na 

zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałe
m 

środków, 
o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatk
i 

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 1 056 75
2,48 1 056 75

2,48 0,00 1 056 75
2,48 1 056 75

2,48 1 056 75
2,48 16 791,

00 1 039 96
1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
 010

95  Pozostała 
działalność 1 056 75

2,48 1 056 75
2,48 0,00 1 056 75

2,48 1 056 75
2,48 1 056 75

2,48 16 791,
00 1 039 96

1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 056 75
2,48 1 056 75

2,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 999,0
0 13 999,00 13 999,00 13 999,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 909,00 2 909,00 2 909,00 0,00 2 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 020,64 1 020,64 1 020,64 0,00 1 020,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  44

30 Różne opłaty i 
składki 0,00 0,00 0,00 1 036 03

1,84 1 036 03
1,84 1 036 03

1,84 0,00 1 036 03
1,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
6
0
0   Transport i 

łączność 12 000,0
0 12 000,0

0 0,00 12 000,0
0 12 000,00 12 000,00 9 386,0

0 2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 600
04  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

12 000,0
0 12 000,0

0 0,00 12 000,0
0 12 000,00 12 000,00 9 386,0

0 2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

12 000,0
0 12 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 860,00 7 860,00 7 860,00 7 860,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

10 Zakup 
materiałów i 0,00 0,00 0,00 2 614,00 2 614,00 2 614,00 0,00 2 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 1



wyposażenia 
7
5
0   Administracja 

publiczna 154 943,
00 154 943,

00 0,00 154 943,
00 154 943,0

0 154 943,0
0 124 943

,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 750
11  Urzędy 

wojewódzkie 154 943,
00 154 943,

00 0,00 154 943,
00 154 943,0

0 154 943,0
0 124 943

,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

154 943,
00 154 943,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 103 964,

00 103 964,0
0 103 964,0

0 103 964
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 18 603,0

0 18 603,00 18 603,00 18 603,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 2 376,00 2 376,00 2 376,00 2 376,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,0
0 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

7
5
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

137 632,
00 137 632,

00 0,00 137 632,
00 137 632,0

0 56 782,00 33 134,
00 23 648,00 0,00 80 850,0

0 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 751
01  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 1 642,00 1 642,00 1 642,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 642,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 751
07  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolit
ej Polskiej 

135 990,
00 135 990,

00 0,00 135 990,
00 135 990,0

0 55 140,00 31 492,
00 23 648,00 0,00 80 850,0

0 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 2



 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 
majątk

owe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 
budżeto

wych, 

 dota
cje 
na 

zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

Wydatk
i 

majątk
owe 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

135 990
,00 135 990

,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 0,00 0,00 0,00 80 850,

00 80 850,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 850,0

0 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 3 700,0

0 3 700,0
0 3 700,00 3 700,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 3 959,0

0 3 959,0
0 3 959,00 3 959,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 282,
00 23 282,

00 23 282,00 23 282,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 907,

00 12 907,
00 12 907,00 0,00 12 907,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
20 Zakup środków 

żywności 0,00 0,00 0,00 1 806,0
0 1 806,0

0 1 806,00 0,00 1 806,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 935,0

0 8 935,0
0 8 935,00 0,00 8 935,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

75
8   Różne 

rozliczenia 6 143,0
3 6 143,0

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 7581
4  

Różne 
rozliczenia 
finansowe 

6 143,0
3 6 143,0

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

6 143,0
3 6 143,0

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

85
2   Pomoc 

społeczna 821 349
,99 821 349

,99 0,00 821 349
,99 821 349

,99 817 149,9
9 607 915

,50 209 234
,49 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
 8520

3  Ośrodki 
wsparcia 812 797

,50 812 797
,50 0,00 812 797

,50 812 797
,50 809 797,5

0 607 897
,50 201 900

,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

812 797
,50 812 797

,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 3 000,0
0 3 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 438 162

,85 438 162
,85 438 162,8

5 438 162
,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 3



  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 0,00 0,00 0,00 27 134,

65 27 134,
65 27 134,65 27 134,

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 87 000,

00 87 000,
00 87 000,00 87 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 12 000,
00 12 000,

00 12 000,00 12 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 0,00 0,00 37 000,
00 37 000,

00 37 000,00 37 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 60 000,

00 60 000,
00 60 000,00 0,00 60 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
20 Zakup środków 

żywności 0,00 0,00 0,00 20 000,
00 20 000,

00 20 000,00 0,00 20 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  42
30 

Zakup leków, 
wyrobów 
medycznych i 
produktów 
biobójczych 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
60 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 30 000,

00 30 000,
00 30 000,00 0,00 30 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 0,00 0,00 0,00 30 000,
00 30 000,

00 30 000,00 0,00 30 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,

00 30 000,
00 30 000,00 0,00 30 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

0,00 0,00 0,00 2 100,0
0 2 100,0

0 2 100,00 0,00 2 100,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 0,00 0,00 0,00 2 500,0

0 2 500,0
0 2 500,00 0,00 2 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

  44
30 Różne opłaty i 

składki 0,00 0,00 0,00 7 000,0
0 7 000,0

0 7 000,00 0,00 7 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 17 000,
00 17 000,

00 17 000,00 0,00 17 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 500,0
0 2 500,0

0 2 500,00 0,00 2 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 6 600,0
0 6 600,0

0 6 600,00 6 600,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

 8521
9  Ośrodki pomocy 

społecznej 1 218,0
0 1 218,0

0 0,00 1 218,0
0 1 218,0

0 18,00 18,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 4



 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
Dz
iał Rozd

ział 
§ 
/ 
gr
up
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacj

e 
majątk

owe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałe
m 

środków, 
o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
 8529

5  Pozostała 
działalność 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,4

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

7 334,49 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,4
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
85
5   Rodzina 4 042 91

4,00 4 042 91
4,00 0,00 4 042 91

4,00 4 042 91
4,00 846 223,

00 738 989
,86 107 233

,14 0,00 3 196 69
1,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

 8550
2  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 964 42
3,00 3 964 42

3,00 0,00 3 964 42
3,00 3 964 42

3,00 767 732,
00 738 494

,86 29 237,
14 0,00 3 196 69

1,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

3 964 42
3,00 3 964 42

3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 3 195 49
1,00 3 195 49

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 49
1,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
  40

10 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 48 794,8

6 48 794,8
6 48 794,8

6 48 794,
86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 685 000,

00 685 000,
00 685 000,

00 685 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 5



  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 336,44 9 336,44 9 336,44 0,00 9 336,4

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  42
80 Zakup usług 

zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 000,0
0 11 000,0

0 11 000,0
0 0,00 11 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 5 900,70 5 900,70 5 900,70 0,00 5 900,7
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  46
10 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskieg
o 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

 8550
3  Karta Dużej 

Rodziny 495,00 495,00 0,00 495,00 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 413,74 413,74 413,74 413,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 71,12 71,12 71,12 71,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y 

0,00 0,00 0,00 10,14 10,14 10,14 10,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

 8551
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

77 996,0
0 77 996,0

0 0,00 77 996,0
0 77 996,0

0 77 996,0
0 0,00 77 996,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 
gr
up
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacj

e 
majątk

owe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych, 

 dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

 

  20
10 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 

77 996,0
0 77 996,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 6



powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

  41
30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 77 996,0

0 77 996,0
0 77 996,0

0 0,00 77 996,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
Razem: 6 231 7

34,50 6 231 7
34,50 0,00 6 225 5

91,47 6 225 5
91,47 2 943 85

0,47 1 531 15
9,36 1 412 69

1,11 0,00 3 281 74
1,00 0,00 0,00 0,00 0,

00 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr SG.0050.39.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 maja 2025 r.W 

Wydatki majątkowe  
Dział Rozdział Paragra

f 
Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 397 798,76 0,00 5 397 798,76 
 60016  Drogi publiczne gminne 734 985,38 3 500,00 738 485,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 734 985,38 3 500,00 738 485,38 

   Przebudowa drogi gminnej nr 628521P 20 000,00 3 500,00 23 500,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 2 900 000,00 - 3 500,00 2 896 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 843 165,71 - 3 500,00 839 665,71 

   Budowa drogi w miejscowości Karmin 
(działka nr 37,36/43) 15 000,00 - 3 500,00 11 500,00 

750   Administracja publiczna 749 196,75 0,00 749 196,75 
 75095  Pozostała działalność 559 196,75 0,00 559 196,75 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 464 133,82 - 0,52 464 133,30 

   Projekt pn."Cyberbezpieczny Samorząd" 464 133,82 - 0,52 464 133,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 062,93 0,52 95 063,45 

   Projekt pn."Cyberbezpieczny Samorząd" 95 062,93 0,52 95 063,45 
Razem 13 842 590,88 0,00 13 842 590,88 

 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdz. & Nazwa jednostki Kwota dotacji podmiotowej
Kwota dotacji 

celowej

2. 600 60004 2310 Miasto i Gmina Pleszew 901 000,00

3. 600 60014 6300 1 235 520,00

4. 900 90026 2710 30 000,00

4. 801 80104 2310
Podmioty należące do sektora finansów 

publicznych
170 000,00

5. 900 90026 2310 1 000,00

6. 900 90013 2310 12 000,00

5. 921 92109 2480 G.C.K 669 800,00

6. 921 92116 2480 Biblioteki                                    408 500,00

1 078 300,00 2 349 520,00

Lp. Dział Rozdz. & Nazwa Jednostki Kwota dotacji podmiotowej
Kwota dotacji 

celowej

1. 010 01008 2830
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
6 000,00

2. 630 63095 2360
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
15 000,00

3. 754 75412 2820
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
5 000,00

801 80101 2590 1 099 600,00

801 80150 2590 34 197,60

801 80101 2590 2 561 200,00

801 80150 2590 241 775,80

801 80101 2340 F.P na rzecz Ukrainy 16 171,58

801 80101 2590 1 208 800,00

801 80150 2590 382 002,28

801 80101 2590 1 777 200,00

801 80150 2590 133 127,16

801 80101 2340 F.P na rzecz Ukrainy 59 948,13

801 80104 2590 392 000,00

801 80149 2590 109 810,23

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w Karminie 576 800,00

801 80104 2590 537 600,00

801 80149 2590 155 701,00

801 80149 2590 50 000,00

801 80104 2590 672 000,00

12. 900 90001 6230
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
240 000,00

13. 900 90005 6230
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
65 000,00

14. 921 92105 2360
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
10 000,00

16. 926 92605 2820
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
70 000,00

17. 926 92605 2360
Podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych
12 000,00

9 931 814,07 499 119,71

7.

8.

10.

RAZEM:

11. Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi -Lutynia

Załącznik Nr 5                                       do 

zarządzenia Nr SG.0050.39.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca                     

z dnia 30 maja 2025r.

10 430 933,78

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi -Lutynia

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w Karminie

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji wsi 

Galew

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w 2025r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025r.

5.

Powiat Pleszew

Miasto Jarocin

Razem:

4.
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji wsi 

Galew

6.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.39.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 maja 2025 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.177.2025.3 z dnia 26 maja 2025r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2025 w dziale 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 22.053,99zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek 
w szkole i w domu". 

2. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem Nr DKL.3113.8.2025 z dnia29 maja 2025r. 
poinformowało o zmianie planu dotacji celowych w rozdz. 75107 o kwotę 4.200,-zł z przeznaczeniem 
na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. 

3. W związku z przeliczeniem dotacji na niepełnosprawności w przedszkolach stowarzyszeniowych 
dokonuje się zmian w rozdz. 80149 §2590 oraz w rozdz. 80150 §2590 

4. W załączniku wydatki majątkowe : 

- zadanie pn."Budowa drogi w m. Karmin (dz.37,36/43) zmniejsza się o kwotę 3.500,-zł rozdz. 
66017 natomiast zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 628521P zwiększa się o kwotę 3.500,-zł 

- zadanie pn."Cyberbezpieczny samorząd" dostosowuje się zgodnie z zał. Nr 2 wydatki 

5. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCB9DD5C-DEE4-477F-816D-F60754E7E8E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.39.2025 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


